
 
 

 
 

 
 

Program bohoslužeb při příležitosti  

Křtu Páně v Jordánu (Bohozjevení)  

19.1.2024 
 

 

 

 
 



 
 

 

Čtvrtek 18. ledna (Předvečer svátku Bohozjevení) 

Husův chrám na ul. Svatopluka Čecha v Králově Poli 

8:00 Svatá liturgie (po skončení sv. liturgie svěcení vody) 

18:00 Velké povečeří  
 

Pátek 19. ledna (Svátek Bohozjevení Páně) 

Husův chrám na ul. Svatopluka Čecha v Králově Poli 

7:00 Jitřní 

9:00 Svatá liturgie (po skončení sv. liturgie Velké svěcení vody) 

14:00 Svěcení vody na řece Svratce 

18:00 Večerní  
 

Místo svěcení vody: viz Přírodní koupaliště na Svratce 
 

A) Spojení MHD tramvají č. 3 a 10 až na zastávku „Svratecká“, pak přes 

lávku na druhou stranu řeky Svratky a za lávkou doleva dalších cca 500 

metrů pěšky (nedaleko ulice Optátova 37). 

B) Spojení MHD autobusem č. 67 až na konečnou zastávku „Jundrov“, pak 

zpět po Optátové ulici cca 100 metrů k řece Svratce. 

C) Spojení autem do blízkosti ul. Optátova 37 a pak opět pěšky k řece 

Svratce. 
 

 
 

WWW.PRAVOSLAVNEBRNO.CZ 
 

 

http://www.pravoslavnebrno.cz/

